Aufzugsdämpfer
 Shock Absorbers for Elevators
 Amortisseurs pour Ascenseurs
 Deceleratori per Ascensori
 Amortiguadores para Ascensores
Aufsetzpuffer für Aufzüge ▪ Seite 266
Overrun Buffers for Elevators ▪ Page 266
Tampons amortisseurs pour ascenseurs ▪ Page 266

Mass
Masse
Masse
Masa
Nenngeschwindigkeit
Nominal Speed
Vitesse nominale
Velocità nominale
Velocidad nominal
Gewicht
Weight
Poids
Peso
Peso
mm min. kg max kg. standard m/s kg
ADS-26-080-SR 80 300 1200 1,2 3,2
ADS-26-175-SR 175 300 1500 2,3 5,9
Hub
Stroke
Course
Corsa

Mass
Masse
Masse
Masa
Nenngeschwindigkeit
Nominal Speed
Vitesse nominale
Velocità nominale
Velocidad nominal
Gewicht
Weight
Poids
Peso
Peso
mm min. kg max kg. standard m/s kg
ADS-50-080-SR 80 450 2800 1,0 12,0
ADS-50-120-SR 120 450 2800 1,3 14,0
ADS-50-175-SR 175 450 3800 1,6 16,0
ADS-50-225-SR 225 450 3800 1,8 18,0
ADS-50-275-SR 275 450 4000 2,0 20,5
ADS-50-425-SR 425 450 4500 2,5 27,5
Aufzugsdämpfer
Shock Absorbers for Elevators
Amortisseurs pour Ascenseurs
Deceleratori per Ascensori

Mass
Masse
Masse
Masa
Nenngeschwindigkeit
Nominal Speed
Vitesse nominale
Velocità nominale
Velocidad nominal
Gewicht
Weight
Poids
Peso
Peso
mm min. kg max kg. standard m/s kg
ADS-26-080-ST 80 300 1200 1,2 3,4
ADS-26-175-ST 175 300 1500 2,3 6,2
ADS-ST-26
Hub
Stroke
Course

Mass
Masse
Masse
Masa
Nenngeschwindigkeit
Nominal Speed
Vitesse nominale
Velocità nominale
Velocidad nominal
Gewicht
Weight
Poids
Peso
Peso
mm min. kg max kg. standard m/s kg
ADS-50-080-ST 80 450 2800 1,0 12,0
ADS-50-120-ST 120 450 2800 1,3 14,0
ADS-50-175-ST 175 450 3800 1,6 16,0
ADS-50-225-ST 225 450 3800 1,8 18,0
ADS-50-275-ST 275 450 4000 2,0 20,5
ADS-50-425-ST 425 450 4500 2,5 27,5
ADS-ST-50